2024年６月 25日

各 位

上 場 会 社 名  フクシマガリレイ株式会社

代  表  者  代表取締役 社長執行役員  福 島  豪

（コード番号 ６４２０ 東証プライム）

問合せ先責任者  取締役 上級執行役員 管理本部長 日野 達雄

（ＴＥＬ   ０６－６４７７－２０１１）

組織変更及び役員の異動のお知らせ

当社は、下記の通り組織変更及び役員の異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2024年６月 26日付）

・「管理本部」を「管理本部」と新設する「財経本部」に分割改組する。

・「管理本部」から「財経部」「経営企画部」を「財経本部」配下へ移管する。

・「情報戦略部」を「管理本部」配下へ移管する。

２．役員人事（2024年６月 26日付）

氏名 新役職 旧役職

柳原 嘉行

執行役員 財経本部長

兼 財経部長

兼 財経部 連結会計課長

財経部長

兼 財経部 連結会計課長

以 上